
Põlva Maakonna Jahindusnõukogule       04.12.2023, Põlvas

Põlva Jahiseltsi juhatus soovib Põlva maakonna Jahindusnõukogu teavitada murest
metskitsepopulatsiooni olukorra pärast.

Põlva Jahiseltsi jahipiirkonnad on novembri lõpu seisuga jahilubadena välja võtnud
106 % jahindusnõukogu poolt soovitatud minimaalsest küttimiskvoodist, mis oli 735.
30.novembriks juba kasutatud jahilubade analüüs näitab, et metskitsejahi edukus on
seni  olnud  69%  (kütitud  on  381  metskitse).  Jahipiirkonniti  on  tulemuslikkuse
erinevused  väga  suured  (21% -  100%).  10  jahipiirkonnas  jääb  küttimise  edukus
Põlva JS keskmisest oluliselt madalamaks.

Arvestades jahipraktikat, et metskitsejahi aktiivsem ja tulemuslikum aeg (august kuni
november)  on  möödas,  on  vähetõenäoline,  et  veel  aktiivsete  ja  täiendavalt
väljastatavate jahilubade realiseerimise edukus saaks olla suurem, kui on olnud seni.
Praeguste  küttimisnäitajate  põhjal  on  võimalik  optimistlikult  prognoosida
maksimaalselt 500 metskitse küttimist 2023/2024 jahihooaja jooksul Põlva Jahiseltsi
jahimaadel. 

Mitmed jahipiirkonnad on jahipidamise käigus saadud kogemuse põhjal  avaldanud
muret,  et  ei  osanud  kevadel  küttimissoovi  esitades  õigesti  hinnata  suurkiskjate
arvukuse foonil populatsiooni tegelikku dünaamikat ja hindasid küttimisvõimalust üle.

Arvestades asjaolusid,  et  tõenäoliselt  arvukuse langustrendis  metskits  moodustab
riiklikul tasemel majandatava suurkiskjate populatsiooni toidubaasis olulise osa ning
suurkiskjate arvukus on kõrgem, kui oleks optimaalne, ja kui puuduvad maaomanike
teated  metskitsede  poolt  tekitatud  oluliste  kahjude  kohta,  ei  pea  Põlva  Jahiseltsi
juhatus  mõistlikuks  küttida  metskitsi  kevadel  soovitud  ja  jahindusnõukogu  poolt
kinnitatud miinimumkvoodi tasemel. 

Arvesse  võttes  eelpool  kirjeldatud  asjaolusid,  teeme  ettepaneku,  et  metskitse
küttimiskvoodi  mittetäitmise  korral  ei  rakendata  karistusmeetmeid  jahipiirkondade
kasutajatele. 
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